

Optional Price List

FLOWERS

装花

卓上装花	¥2,160 ~
受付装花	¥3,240 ~
贈呈用花束	¥3,780 ~
ブーケ&ブートニア	¥16,200 ~
ヘッドピース (髪飾り)	¥2,700 ~

VIDEO

映像

チャペル式 (DVD 3本)	¥54,000
神前式 (DVD 3本)	¥43,200
披露宴 (DVD 3本)	¥129,600
DVD追加ダビング (1本)	¥5,400 ~
思い出のアルバム	¥54,000 ~
オープニングビデオ	¥19,440 ~
エンド (手紙) ロール	¥10,800 ~
入退場ライブ映像	¥10,800

TABLE ARRANGEMENT

テーブルコーディネート

アンダークロス	1枚	¥3,780
トップクロス	1枚	¥3,240
チェアカバー	1枚	¥454

◇クロスは15枚以上、チェアカバーは50枚以上のご注文より承ります。

PRINTING

ペーパーアイテム

招待状	20枚 ~	¥270 (1枚)
封筒宛名印刷	10枚 ~	¥162 (1枚)
封筒宛名・差出人印刷	10枚 ~	¥270 (1枚)
返信はがき 両面印刷	10枚 ~	¥216 (1枚) ※切手別
席札 (名前印刷込み)	10枚 ~	¥216 (1枚)
卓上メニュー&プログラム	20枚 ~	¥432 (1部)
卓上メニュー&プログラム&プロフィール	20枚 ~	¥810 (1部)
芳名帳	1冊	¥3,240

SIGNBOARD

看板

舞台用看板 (大・6000×900mm)	¥21,600 ~
舞台用看板 (小・3000×600mm)	¥10,800 ~

◇舞台用看板は、会場によりサイズが異なります。
【大】1階 ボールルーム 真栄里 【小】12階 トップオブやいま

EXTRA CHARGE

追加料金

会場ご利用延長 (30分・おひとり様)	¥360
引出物お持込み料	1個 ¥324

◇その他のお持込み料金については、婚礼規約をご確認ください。

DRINK

飲み物

ワイン (赤/白)	ボトル	¥4,200 ~
スパークリングワイン	ボトル	¥4,200 ~
トロピカルカクテル各種	グラス	¥830 ~
トロピカルジュース (マンゴー他)		¥830 ~

◇上記はスタンダードメニューの一部でございます。その他はお問合わせください。
◇お持込み料金は別途、設定致しております。

※その他、オプションプラン、アレンジ等、さまざまご用意しております。
※その他ご要望等はお問合わせください。
※税金 (8%)、サービス料込みの表示になります。
※全ての料金は変更になることがあり、政府の諸税増税に伴い価格上昇となる場合がございます。

ARRANGEMENT

演出

CANDLES

キャンドル

●メイン キャンドル ※装花付	
メモリアルキャンドル	¥21,600
キャンドルイリュージョン	¥32,400

AQUA

アクアシリーズ

ブルーフォール ※装花付	
光のピラミッド (メイン用)	¥32,400 ~
アクアエンジェル ※装花付	
光のグラデーション (メイン用)	¥43,200 ~
卓上用 (1~16卓) ※装花別	¥10,800 ~

BALLOONS

バルーン

エアロバルーン	¥64,800 ~
エントランス装飾	¥21,600 ~
ひな壇装飾	¥21,600 ~
スパークバルーン (1卓) ※装花別	¥1,340 ~
バルーンギフト	¥5,400 ~
バルーンラッピング	¥5,400 ~

HALL ARRANGEMENT

会場演出

●チャペル式専用オプション

フラワーシャワー (20名様用)	¥5,400 ~
※雨天時はシルクフラワーへ変更になります。	
リリース用バルーン (20個)	¥11,880 ~

●ボールルーム真栄里 専用演出

ムービングプロジェクター	¥100,000
ピアノ・エレクトーン使用料	
グランドピアノ	¥32,400
スクリーン使用料	
4.0M×3.0M (舞台式)	¥32,400
4.0M×3.0M (ひな壇用)	¥16,200
スパークシャワー	¥43,720
キャノンクラッカー	¥43,200
レーザービーム	¥10,800
スモーク	¥10,800
レーザーセット (レーザービーム+スモーク)	¥16,200
ドライアイス	¥10,800
CO ₂ ジェット	¥21,600
スノーマシーン	¥10,800

●トップオブやいま 専用演出

スクリーン使用料	
1.8M×1.8M (自立式)	¥3,240

●ボールルーム真栄里・トップオブやいま 共通演出

ピアノ・エレクトーン使用料	
アップライト	¥10,800
エレクトーン	¥10,800
プロジェクター使用料	
液晶プロジェクター (1台)	¥10,800
シャボン玉	¥10,800
司会	¥43,200